tcm didicimus , non cam fcire voluimus ad Chii-
ftianorum civitates occupandas,fedpothis ad eas

vindicandas c mambus tyiannorum : non ad H-
nes adimcndos, fcd tucndos : non ad corum de-
decus 3 fed laudem : non ad pcrnicicm denique

,

fed ad cultodiam : hujufquc rei reftcs crunt cun-
flabella qi^gcffimus fempcr inviti , fcmpcr la-

ctffiti, fcmpcr coaili. Et nunc cum vidcrcmus
beatitudinemviftiamtotpeiiuafioiiibus nos ad
pacem 8c concoidiam cohortari, &itavelle,pro
bono Chiiftianitatis flcfti nos peimiiimus , &
conditioncs quafcumque fufccpimus , nc mora
ullain nobiscffct , nc per nos dcfulfle viderernr,

quiniabanu fidei Chriftianxopicularcmur :neve
unquam vox jufti coram Dco iuper nos clamarer.

Ncquc vcro nos cohoruetur fanditas veftra,qui
poftquam impcrii fceptrum fufceptmus, ipii nim-
quam deftitimus , cum quocumque ponuhcc
agere,uc fanftamhanccxpcditionem foicipcret.

Scimus enim cam & neccflariam , & utilem Sc
gloriofam fore. Excitct modo k bcatitudo veftra,

tc Chrifti vexillum.erigat , &c cum reveicndifli-

mij illis patribus iter feliciffime adverfus hoftcs

ne no-

>Jica: confuleremus : vide-
untqucgcntcs, & ipfe, cm nihil ignotum eft,

Deus
, nos nulla alia pro rc magis unquam ela-

boiaflc.Perquemvcrodeent
, is fciar fe latio-

ncm ante tnbunal Dci redditurum. Ceteraintel-
ligctfanifcitas veftraab oiatoic naiho , cui ktius
icnbimus.

Datum in opido noftro Mechlinis , dic ultima
menfis Februarii, anno domini millefimo quin-
gentefimo dccirnefeptimo-.regnorum noltrorum,
Romani trigefimofccundo, Hungaiia:vcro yi»c-
fimofeptimo.

Maximilianus divina favcntc clcmcntia Ro-
manorum imperator

, femper Auguftus , ac Gei-
maniai.Hungarisr, Palffiatiz, Croaria;, ff-e.ta,
aichidux Auftiia:.,dux Burgundia:, Biabancia;,
&c. comespalacinus, &c.

Maximilianus.
Ad mandatum Carfarca: majeftatis

propnum.

Ia. dc Banniffis.

tergo.

Sanftiffimo in Chiifto patri & domino domi-
no Lconidecimodivinaprovidentiafacrofanaa:
Roman* ac univet&lis ecclefix fummo ponufici,
domino noftro rcvcicndiffimo.
Quo finito

, reverendus pater dominus An-
drcas epilcopus Militetifis afcendit ambonem, &

arripitt .- nos comitabimur cam
, & opcs ac vites C legit quamtfaxn fchcdulaai contra invadentes do-

eucmus. Nequc xtas noftra, moscardinalium. Qiia pcrlcfta
,
pcciit :

pfum-

rcede

qua; jamcelctigraduadieneautcm fcftinat, nos
tantillum morabitun quin fi mors illapio Chtifti
noraine optatiiliraaobtigcrit , rcvivifccrc nos ad
stcrnam gloriam fpciamus. Scd quid dc nobis
dicimusiNemo tam iropudcns etit,aut tam Chri-
ftianonomini immicus